
UCHWAŁA NR 279/2026 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2026 roku 

w sprawie opracowania planów finansowych  

Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej na 2026 rok 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz Uchwały Rady Powiatu Rawskiego nr XXXIII/152/2025 

z dnia 29 grudnia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2026 rok Zarząd Powiatu Rawskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy urzędu – Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej w podziale na:  

1. Plan finansowy dochodów – jednostki zgodnie z załącznikiem nr 1a oraz plan finansowy 

dochodów – Organu, zgodnie z załącznikiem nr 1b. 

2. Plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej zgodnie 

z załącznikiem nr 2a, 2b oraz 2c do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Roman Ciszewski 

 

 
Członek Zarządu 

 

Mirosław Trzonek  

 

 



Załącznik nr 1 a

Dz.

Roz.

§

1 2 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 850 000

01095 Pozostała działalność 5 850 000

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
5 850 000

600 Transport i łączność 958 113

60014 Drogi publiczne powiatowe 957 413

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
21 600

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwość
935 813

60095 Pozostała działalność 700

0690 Wpływy z różnych opłat 700

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 760

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 760

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

24 760

710 Działalność usługowa 800 000

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 800 000

0830 Wpływy z usług 800 000

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

1 510 000

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
1 510 000

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 300 000

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
50 000

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 160 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 600

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
29 600

0690 Wpływy z różnych opłat 29 600

Razem 9 172 473

Plan finansowy dochodów na 2026 rok - jednostka

Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej

Treść Dochody ogółem 



Załącznik nr 1 b 

Dz.

Roz.

§

1 2 3

600 Transport i łączność 900 000

60004 Lokalny transport zbiorowy 900 000

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
900 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 229 731

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 229 731

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

104 064

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

125 667

710 Działalność usługowa 1 160 987

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 45 471

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

45 471

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów 

administracji geodezyjnej i kartograficznej
331 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

331 000

71015 Nadzór budowlany 784 516

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

784 516

750 Administracja publiczna 139 177

75011 Urzędy wojewódzkie 96 859

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

96 859

75077 Starostwa powiatowe 42 318

2057 Dotacja celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

35 547

2059 Dotacja celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

6 771

Plan finansowy dochodów na 2026 rok - Organ

Treść Dochody ogółem 



752 Obrona narodowa 71 320

75224 Kwalifikacja wojskowa 71 320

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

34 000

2120

Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiaty na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

37 320

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 558 400

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 348 400

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

7 348 400

75421 Zarządzenie kryzysowe 210 000

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
26 808

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

183 192

755 Wymiar sprawiedliwości 151 440

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 151 440

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

151 440

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

51 425 733

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
51 425 733

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 43 601 677

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 824 056

758 Różne rozliczenia 52 822 742

75814 Różne rozliczenia finansowe 19 100 000

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
19 100 000

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 33 722 742

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 722 742

801 Oświata i wychowanie 4 116 095

80195 Pozostała działalność 4 116 095

2051 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

335 516

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 3 084 018



2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 180 776

2120 Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiaty na podstawie porozumień z ogranami administracji 

rządowej 415 320

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 94 884

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 5 581

852 Pomoc Społeczna 73 625

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 69 054

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
69 054

85295 Pozostała działalność 4 571

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

4 571

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 888 079

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 260 700

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

260 700

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 67 300

0970 Wpływy z różnych dochodów 67 300

85333 Powiatowe Urządy Pracy 89 873

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego.

89 873

85395 Pozostała działalność 4 470 206,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

3 805 370,70

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

423 946,74



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego.

216 741,56

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego.

24 147,00

855 Rodzina 172 278

85508 Rodziny zastępcze 23 674

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
23 674

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 148 604

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
148 604

Razem 123 709 607,00



Załącznik nr 2a

Dz. Roz. § Treść Kwota

56 198 891

020 02001 z.wł. Gospodarka leśna 63 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500

4300 Zakup usług pozostałych 62 500

600 60004 z.wł. Lokalny transport zbiorowy 1 240 150

4300 Zakup usług pozostałych 1 240 150

600 60014 z.wł. Drogi publiczne powiatowe 3 443 500

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst

650 000

Miasto Biała Rawska 240 000

Miasto Rawa Mazowiecka 410 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 892 000

4270 Zakup usług remontowych 190 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 282 000

4430 Różne opłaty i składki 126 500

4500 Pozostałe podatki na rzecz  budżetów jst 2 500

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Bezpieczne przejście - podniesienie bezpieczeństwa 

pieszych i kierowców na terenie Powiatu Rawskiego”

150 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Poprawa stanu technicznego wiaduktu w ciągu drogi 

powiatowej nr 4104E Biała Rawska - Babsk w m. 

Chrząszczewek”

10 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Modernizacja dróg dojazdowych do pól na terenie Powiatu 

Rawskiego”

50 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Modernizacja dróg powiatowych na terenie miasta Rawa 

Mazowiecka”

50 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 4110E Rawa Mazowiecka 

(granica powiatu) - Dziurdzioły w miejscowości Boguszyce, 

w zakresie budowy chodnika oraz kładek dla pieszych”

10 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

"Odszkodowania za grunty przeznaczone pod poszerzenie 

dróg powiatowych (art.. 98 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami)"

30 000

600 60018 z. wł. Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 630 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

"Remont (modernizacja) drogi powiatowej nr 1316E Pod 

borem-Raducz od km 4+168 do km 5+568 oraz od km 6+437 

do km 7+737 w m. Wilkowice"

630 000

600 60095 z. wł. Pozostała działalność 1 000 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

"Zakup ciągnika wraz z osprzętem"

800 000

Starostwo Powiatowe Rawa Mazowiecka

Plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej

na realizację zadań własnych w 2026 roku 



630 63001 z.wł. Ośrodki informacji turystycznej 4 000

4430 Różne opłaty i składki 4 000

700 70005 z.wł. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 338 196

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 159

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 797

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 294

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 793

4210 Zakup materiałów 5 000

4260 Zakup energii 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 125 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

18 540

4430 Różne opłaty i składki 1 880

4440 Odpisy na zakładowy FSŚ 6 600

4480 Podatek od nieruchomości 11 000

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 3 000

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 19 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 165

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 500

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 320

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 148

710 71012 z.wł. Zadania z zakresu geodezji i kartografii 490 059

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 079

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 917

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 236

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 127

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000

4270 Zakup usług remontowych 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 65 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000

4430 Różne opłaty i składki 22 000

4440 Odpisy na zakładowy FSŚ 13 200

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

20 000

710 71095 z.wł. Pozostała działalność 486 602

6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

"Zakup infrastruktury informatycznej wraz z dostawą 

modułów obsługujących e-usługi; Dostawa baz danych 

GESUT, BDOT500, EGiB i zasilenie tymi bazami systemu 

infrastruktury przestrzennej; Skanowanie i digitalizacja 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego, utworzenie baz 

danych i zasilenie tymi bazami systemów ewidencji prac 

geodezyjnych"

155 607



6659 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

"Cyfryzacja zasobów geodezyjnych" 

FELD.01.04-IP.02-0006/25

330 995

750 75011 z.wł. Urzędy wojewódzkie 184 017

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 728

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 886

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 161

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 642

4440 Odpisy na zakładowy FŚS 6 600

750 75019 z. wł. Rady powiatów 400 000

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 360 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000

4220 Zakup środków żywności 4 000

4270 Zakup usług remontowych 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 20 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000

750 75020 z.wł. Starostwa powiatowe 13 384 067

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 963 960

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 668 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 452 640

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177 100

4140 Wpłaty na PFRON 21 100

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 156 700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465 900

4220 Zakup środków żywności 2 200

4260 Zakup energii 318 400

4270 Zakup usług remontowych 176 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 900

4300 Zakup usług pozostałych 427 500

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36 400

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

1 400

4410 Podróże służbowe krajowe 16 700

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 900

4430 Różne opłaty i składki 12 800

4440 Odpisy na zakładowy FŚS 295 100

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 400

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 700

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 700

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

54 400

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 100

Cyberbezpieczny samorząd 28 067

4307 Zakup usług pozostałych 2 735

4309 Zakup usług pozostałych 1 571



4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

18 562

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

5 199

750 75075 z.wł. Promocja jst 326 450

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000

4220 Zakup środków żywności 12 000

4260 Zakup energii 1 400

4300 Zakup usług pozostałych 261 350

4430 Różne opłaty i składki 14 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200

750 75085 z.wł. Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 609 643

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 259

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 400

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 600

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 200

4300 Zakup usług pozostałych 20 000

4440 Odpisy na zakładowy FŚS 12 184

750 75095 z.wł. Pozostała działalność 1 374 137

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 758 500

4220 Zakup środków żywności 17 000

4300 Zakup usług pozostałych 487 200

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000

4430 Różne opłaty i składki 86 000

Cyberbezpieczny samorząd 22 437

4307 Zakup usług pozostałych 14 250

4309 Zakup usług pozostałych 8 187

754 75421 z.wł. Zarządzanie kryzysowe 267 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 510

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

"Doposażenie powiatowego magazynu zarzadzania 

kryzysowego w Rawie Mazowieckiej - 2025"

228 990

754 75495 z.wł. Pozostała działalność 13 000

4190 Nagrody konkursowe 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000

4220 Zakup środków żywności 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

757 75702 z.wł. Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego

3 200 000

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

3 200 000

758 75818 z.wł. Rezerwy ogólne i celowe 815 266

4810 rezerwy 815 266

Rezerwa ogólna 198 166

Rezerwa celowa, oświatowa 200 000

Rezerwa celowa zarządzanie kryzysowe 172 100

Rezerwa celowa budżet obywatelski 75 000

Rezerwa celowa dofinans. działalności klubów sportowych z 

terenu Powiatu Rawskiego

70 000



Rezerwa celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach

100 000

801 80117 z.wł. 644 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

644 000

Rzemieślinicza Szkoła Branżowa I stopnia, Włodzimierz 

Kaźmierczak

644 000

801 80118 z.wł. 505 815

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

505 815

Rzemieślinicza Szkoła Branżowa II stopnia, Włodzimierz 

Kaźmierczak

505 815

801 80120 z.wł. Licea ogólnokształcące 1 487 512

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 487 512

Katolickie Publiczne Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana 

Pawła II w Rawie Mazowieckiej

1 487 512

801 80195 z.wł. Pozostała działalność 123 745

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000

4190 Nagrody konkursowe 26 700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700

4220 Zakup środków żywności 2 500

4300 Zakup usług pozostałych 23 000

4430 Różne opłaty i składki 300

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 545

851 85111 z.wł. Ochrona zdrowia 22 329 804

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Rozbudowa 

Szpitala Św. Ducha w celu utworzenia oddziału geriatrii i 

opieki długoterminowej wraz z adaptacją pomieszczeń na 

oddział geriatryczny"

4 329 804

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków  Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

"Rozbudowa Szpitala Św. Ducha w celu utworzenia oddziału 

geriatrii i opieki długoterminowej wraz z adaptacją 

pomieszczeń na oddział geriatryczny "

18 000 000

851 85149 z.wł. Programy polityki zdrowotnej 30 000

2560 Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego

20 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

851 85195 z.wł. Pozostała działalność 320 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500

4220 Zakup środków żywności 2 500

4300 Zakup usług pozostałych 315 000

853 85321 z.wł. Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 219 694

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 779

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 665

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 703



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000

4260 Zakup energii 4 000

4270 Zakup usług remontowych 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 18 876

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700

4410 Podróże służbowe krajowe 200

4440 Odpisy na zakładowy FŚS 8 171

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

200

854 85415 z.wł. Pomoc materialna dla uczniów 20 000

3240 Stypendia dla uczniów 20 000

854 85495 z.wł. Pozostała działalność 15 000

4190 Nagrody konkursowe 15 000

855 85595 z.wł. Pozostała działalność 15 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500

4220 Zakup środków żywności 2 500

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

900 90095 z.wł. Pozostała działalność 29 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600

4300 Zakup usług pozostałych 25 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

4 000

921 92116 z.wł. Biblioteki 477 335

2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla państwowej instytucji 

kultury

477 335

921 92195 z.wł. Pozostała działalność 1 598 699

4190 Nagrody konkursowe 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500

4220 Zakup środków żywności 2 500

4300 Zakup usług pozostałych 22 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Modernizacja budynku stacji kolejowej w Rawie 

Mazowieckiej - zabytkowej linii kolejki wąskotorowej Rogów-

Rawa Maz. -Biała Rawska "

290 699

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Przywrócenie przejezdności szlaku kolejowego Rawa Maz. - 

biała Rawska wraz z remontem mostu kolejowego na rzece 

Rawce w Rawie Maz. "

180 000

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków  Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

"Modernizacja budynku stacji kolejowej w Rawie 

Mazowieckiej - zabytkowej linii kolejki wąskotorowej Rogów-

Rawa Maz. -Biała Rawska "

1 100 000

926 92605 z.wł. Zadania w zakresie kultury fizycznej 103 100

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 600

4190 Nagrody konkursowe 50 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600

4220 Zakup środków żywności 4 000

4300 Zakup usług pozostałych 25 000



4430 Różne opłaty i składki 900

926 92695 z.wł. Pozostała działalność 10 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Modernizacja boiska przy Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych im. Władysława Reymonta w Rawie 

Mazowieckiej"

10 000

Razem 56 198 891



Załącznik nr 2 b

Dz. Roz. § Treść Kwota

1 023 534

700 70005 z.rz. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 064

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 629

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 280

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 632

4300 Zakup usług pozostałych 7 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 723

4480 Podatek od nieruchomości 300

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000

710 71012 z.rz. Zadania z zakresu geodezji i kartografii 45 471

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 089

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 449

4120 Składki na Fundusz Pracy 933

710 71013 z.rz. Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organów 

administracji geodezyjnej i kartograficznej

331 000

4300 Zakup usług pozostałych 331 000

750 75011 z.rz. Urzędy wojewódzkie 96 859

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 135

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 736

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 988

752 75224 z.rz. Kwalifikacja wojskowa 34 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 255

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 471

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 224

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

4220 Zakup środków żywności 550

4300 Zakup usług pozostałych 500

755 75515 z.rz. Nieodpłatna pomoc prawna 151 440

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2 271

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

73 449

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 814

4300 Zakup usług pozostałych 68 906

853 85321 z.rz. Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 260 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 616

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 630

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 626

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 028

4300 Zakup usług pozostałych 25 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800

Razem 1 023 534

Plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej 

na zadania z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania zlecone w 2026 roku

Starostwo Powiatowe Rawa Mazowiecka



Załącznik nr 2 c 

Plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej  

na wydatki bieżące realizowane przez powiat  

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2026 roku 

 

Starostwo Rawa Mazowiecka – porozumienia rządowe  37 320 

752 75224 p.rz. Kwalifikacja wojskowa  37 320 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  30 000 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 7 320 

     Razem 37 320 

   


